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Naturalny olej rycynowy

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

18,00 PLN

Opis produktu

Naturalny olej rycynowy i jego zastosowanie w pielęgnacji skóry i włosów

Ma szerokie zastosowanie między innymi w pielęgnacji skóry twarzy, a jego właściwości znane były już
w starożytności. Niektóre źródła podają, że Kleopatra użyła go do usuwania makijażu.

Nasiona z których powstaje olej, znajdywane były w egipskich grobowcach.

Olej rycynowy jako naturalny środek do demakijażu twarzy

W połączeniu z innymi olejami jak np olej sezamowy, śliwkowy czy ogórkowy możemy stworzyć własny
preparat do codziennej pielęgnacji twarzy metodą OCM. Już wiele kobiet przekonało się, że nie ma
lepszego środka do usuwania makijażu jak olej.

Metoda OCM, czyli oczyszczanie twarzy olejem, to ekologiczny, przyjazny dla środowiska oraz naszego
zdrowia  sposób  na  utrzymanie  pięknej  skóry  twarzy.  Olej  rycynowy,  to  jeden  z  najczęściej
wykorzystywanych olejów w tej naturalnej metodzie pielęgnacji skóry.

Olej rycynowy na włosy

Olej  rycynowy jest  doskonałym, preparatem wzmacniającym słabe,  wypadające włosy.  Olejowanie
włosów czystym olejem rycynowym lub z dodatkiem innego oleju, błyskawicznie poprawi ich kondycję,
sprawi, że będą mocne, błyszczące, sypkie i miękkie w dotyku. Zwalcza również problem wypadania
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włosów oraz wiele innych problemów skóry głowy. Olej  rycynowy może jednak nieco przyciemnić
włosy, co w przypadku włosów blond może być niepożądanym efektem ubocznym.

Olej rycynowy ma gęstą konsystencję, dlatego lekkie ogrzewanie go w miseczce z ciepłą wodą nada
mu lżejszej konsystencji, którą łatwiej nałożymy na włosy. Rozcieńczenie gęstego oleju rycynowego z
innym, rzadszym może ułatwić aplikację.

Jak zmyć olej rycynowy z włosów?

Być może wielu z Was zniechęciło się do olejowania włosów gęstymi olejami takimi jak olej rycynowy,
ponieważ bywają trudniejsze do zmycia.  Jest  pewne, że łatwiej  zmywa się olej,  który wytrwał na
włosach wiele godzin lub całą noc, od tego świeżo nałożonego, który słabo się wchłonął.

Jest na to rozwiązanie, które każdemu z Was ułatwi proces zmywania oleju. Nałożenie odżywki do
włosów w kostce na lekko wilgotne włosy jako podkład pod olej, pozwoli z łatwością zemulgować olej z
włosów.

Dlaczego odżywka, a nie szampon do włosów?

Otóż odżywka w kostce w większości składa się z tłuszczy roślinnych. Jednak, nie pozostawia po sobie
tłustego śladu na włosach. Dlaczego? Jednym ze składników jest emulgator, którego zadaniem jest
połączenie tłuszczu z wodą w wyniku czego zamienia się w lekki krem pozwalający z łatwością zmyć się
z włosów. Dlatego nakładając odżywkę na włosy bez problemu zmyjesz olej. Następnie umyj włosy
szamponem w kostce.

Stosowanie oleju rycynowego przeniesie wiele korzyści dla skóry

Olej rycynowy redukuje trądzik, głęboko nawilża, redukuje drobne linie i zmarszczki, łagodzi swędzenie,
redukuje brązowe plamy na twarzy i dłoniach, usuwa rozstępy i dezynfekuje małe rany. Z czasem
blizny stają się prawie niewidoczne, a tkanki tych wrażliwych obszarów są wzmocnione.

Olej rycynowy pielęgnuje rzęsy i brwi

Wiedz również, że ten cudowny olej może zagęścić rzęsy i brwi. Aby to zrobić, dodaj dwie krople do
zwykłego tuszu do rzęs lub wlej tuzin kropli do pustej tubki po tuszu do rzęs. Możesz nakładać go rano 
lub wieczorem przed pójściem spać. W przypadku brwi masuj przez dwie minuty, pozostaw na chwilę, a
następnie spłucz.

Olej rycynowy ma zastosowanie również w medycynie naturalnej

Pomijając  fakt,  że  olej  rycynowy  stosowany  był  jako  środek  przeczyszczający,  kolejne  odkrycia
wspaniałych właściwości oleju rycynowego zaskoczyły nawet lekarzy. Okłady z oleju rycynowego na
brzuch  w  problemach  ginekologicznych  oraz  bólowych  lędźwi  są  coraz  częściej  zalecane  przez
naturoterapeutów.

Jak wykonać ciepły kompres z olejem rycynowym?

Najlepiej sprawdzi się tutaj stary ręcznik lub kawałek bawełnianej ściereczki, na którą nałożymy ciepły
olej  rycynowy.  Gotowy  kompres  kładziemy  na  brzuchu  lub  lędźwiach  i  owijamy  się  kocem.  Dla
wzmocnienia efektu połóż termofor z ciepłą wodą. Olej lekko ogrzewany nie zgęstnieje i łatwiej wniknie
w skórę. Następnie zrelaksuj się leżąc przez ok 45min.

Pojemność: 30 ml
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